UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

EDITAL Nº 05/2024 – PPGCP/UFPI -

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS (ETAPA IV)

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e
da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, torna público o
Cronograma de Entrevistas (Etapa IV) do processo seletivo para o Programa de Pós-
Graduação em Ciência Política da UFPI, em nível de Mestrado, biênio 2025-2027.

HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

O candidato deve acessar o seguinte link do Google Meet:

Inscrição 29/11/2024 02/12/2024

Link:
https://meet.google.com/nwy

-qkzj-aaf

91330 08:00 - 08:45 -
91701 08:45 - 09:30 -
91702 09:30 - 10:15 -
91734 10:15 - 11:00 -
91910 11:00 - 11:45 -
91923 13:00 - 13:45 -
91995 13:45 - 14:30 -
92017 14:30 - 15:15 -
92022 15:15 - 16:00 -
92038 - 08:00 - 08:45

Link:
https://meet.google.com/dsq-

tncb-rwq

92046 - 08:45 - 09:30
92068 - 09:30 - 10:15
92076 - 10:15 - 11:00
92091 - 11:00 - 11:45
92096 - 13:00 - 13:45
92102 - 13:45 - 14:30
92141 - 14:30 - 15:15

https://meet.google.com/dsq-tncb-rwq
https://meet.google.com/dsq-tncb-rwq
https://meet.google.com/nwy-qkzj-aaf
https://meet.google.com/nwy-qkzj-aaf

Teresina, 26 de novembro de 2024.

_____________________________________________________
Raimundo Batista dos Santos Junior

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política – UFPI
Presidente da Comissão de Seleção de Mestrado  - Edital n° 05/2024-PPGCP/UFPI

		2024-11-26T18:12:13-0300